
Referat fra FAU-møte, 6. november 2023

Til stede: Cathrine Gjersvik, Liv Gjerstad, Ingelin Garnes, Silje Sæbø, Nina Haga, Hilde Birkeland, 
Sverre Johan Mo, Espen Remme Fjelstad, Signe Fjalestad, Ørjan Tenden-Vie, Helge Såtendal, Tine 
Værn

Fraværende: Linn Lillefosse, Jan-Terje Nygaard, Stian Haveland, Frank Sveen og Øystein Birketveit

Møteleder: Nestleder FAU: Tine Værn

Godkjenning av møtereferater:

Referat fra forrige FAU-møte, 02.10.23: gjennomgått og godkjent

Referat fra SMU-møte, 31.10.23: opplest

Referat fra SU-møte, 31,10.23: opplest

Aktivitet i friminuttene:

FAU ønsker at skolen legger bedre til rette for økt aktivitet i friminuttene. FAU foreslår ballbinge som 
et tiltak. 

Rusforebygging

FAU ønsker å be politiet komme til skolen for å snakke forebyggende om rus. Skolen har 
problematisert forslaget. FAU kontakter derfor politiet selv. Ingelin tar det ansvaret. 

Økonomigruppen

Vanskelig å søke midler fra legat, foreninger og kommunen når det ikke er et spesifikt tiltak som skal 
støttes. 

Ventilasjonssystem og inneklima

FAU har en klar forventning om at nytt ventilasjonssystem må kunne fungere til tross for dårlig 
solskjerming. Forslår at driftstekniker kalibrerer systemet, evt at solskjerming kommer på plass 
snarest. 

Informasjon til foresatte

FAU etterspør bedre informasjon fra skolen, om blant annet samarbeidsaktører som Utekontakten. 
Hvilke instanser, foreninger og yrkesgrupper er en del av skolehverdagen på Garnes?

Overnattingstur på 10. trinn

FAU insistere på elevene sin rett til overnattingstur på 10. trinn, jamfør læreplanen i kroppsøving 
etter 10. trinn. 

Dette er en tur som har vært lovet elevene i lang tid, og som de har gledet seg til. Skolen bør se dette 
på som en ypperlig måte å bygge gode klassemiljø på. Den våte septembermåneden ble avløst av en 
solrik oktober, og man kunne ha grepet anledningen da. FAU forventer at overnattingsturen blir 
gjennomført i løpet av skoleåret. 

Referent: Signe Fjalestad, FAU-repr for 10A




